

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

Мехтиева Алла Васильевна

ИНН 227100066380, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Невельского, д. 85, кв. 25

Исх. № _____ от _____ г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Направляем Вам на рассмотрение коммерческое предложение на выполнение работ на объекте по адресу: г. Новосибирск, ул. Сухарная 96

Общая стоимость работ с учетом стоимости материалов составляет 205 100 (Двести пять тысяч сто) рублей 00 копеек (НДС не облагается в соотв. с гл. 26.2 НК РФ).

Цены даны на 2 квартал 2023 года. Сметный расчет прилагается.

ИП Мехтиева А.В.





УТВЕРЖДАЮ:

" ____ " июня 2023 г.

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

г. Новосибирск, ул. Сухарная 96

№ п/п	Наименование затрат	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за единицу, руб	Стоимость всего руб
1	Очистка и подготовка поверхности стен	м2	15	80	1 200
2	Штукатурка стен (стоимость материалов учтена)	м2	15	500	7 500
3	Окраска стен по штукатурке за 2 раза (стоимость материалов учтена)	м2	15	250	3 750
4	Установка водоотводного лотка	мп	28	900	25 200
5	Водоотводной лоток	мп	28	1 900	53 200
6	Установка чугунной решетки на водоотводной лоток	мп	28	350	9 800
7	Решетка водоотводного лотка	мп	28	1 350	37 800
8	Демонтаж дорожного бордюра	шт	2	150	300
9	Разработка грунта вручную	м2	10	600	6 000
10	Устройство основания из песка h = 5 см (стоимость материалов учтена)	м2	8,5	300	2 550
11	Устройство основания из щебня h = 5 см (стоимость материалов учтена)	м2	8,5	350	2 975
12	Устройство асфальтового покрытия h = 5 см (стоимость материалов учтена)	м2	8,5	750	6 375
13	Устройство пандуса	м2	1,5	1 500	2 250
14	Установка садового бардюра	шт	6	650	3 900
15	Устройство опалубки для заливки крыльца (стоимость материалов учтена)	комплекс	1	3 500	3 500
16	Армирование ступенек (стоимость материалов учтена)	шт	9	500	4 500
17	Заливка ступенек крыльца	шт	9	2 600	22 100
18	Облицовка ступенек плиткой 30x30	шт	9	1 200	10 200
19	Доставка материалов	комплекс	1	2 000	2 000
ИТОГО по смете (НДС не облагается в соотв. с гл. 26.2 НК РФ.)					205 100,00